
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 травня 2023 р.    Стрий                           № 1834

Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної 
власності,з метою оформлення права 
комунальної власностіна земельні 
ділянки на території Стрийської 
міської ради 

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого 
комітету Стрийської міської ради про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності, з метою оформлення права 
комунальної власності на земельні ділянки на території Стрийської міської 
радита керуючись ст.ст.12, 38, 83, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу 
України, ст.ст.50, 57 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок,з метою оформлення права 
комунальної власності, для будівництва та обслуговування будівель та закладів 
комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), які знаходиться на території 
Стрийської міської ради, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) технічні 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 
власності,з метою оформлення права комунальної власності, на земельні 
ділянки для будівництва та обслуговування будівель та закладів комунального 
обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), які знаходиться на території Стрийської 
міської ради, згідно додатку №2 даного рішення міської ради.

3. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) технічну 
документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки  
комунальної власності,з метою оформлення права комунальної власності, на 



земельну ділянкуплощею 1,1278 га (кадастровий номер: 
4625383600:01:003:0032) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. І.Франка, 22, с. 
Лисятичі, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

4. Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903): 
4.1. Оформити право комунальної власності на земельні ділянки, зазначені 

в п.п.1,2, 3даного рішення міської ради, відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4.2.Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1834 від «_25_» травня 2023  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, на які затверджуються Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903)проекти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок,з метою оформлення права комунальної власності, для будівництва та обслуговування будівель та закладів 
комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), які знаходиться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса

Площа 
земельної 

ділянки (га)
Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ Кадастровий номер 

земельної ділянки Примітка

1 2 3 4 5 6
1. с. Ярушичі, Стрийський район, 

Львівська область 0,9000 4625385200:06:001:0035

2. с. Олексичі, Стрийський район, 
Львівська область 1,3636

03.12 Для будівництва і обслуговування будівель закладів 
комунального обслуговування 4625355300:09:007:0020

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК



Додаток №2
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1834 від «25» травня 2023  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, на які затверджуються Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903)технічні документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель комунальної власності,з метою оформлення права комунальної власності, 
на земельні ділянки для будівництва та обслуговування будівель та закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), 

які знаходиться на території Стрийської міської ради

№ п/п
Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса

Площа 
земельної 

ділянки (га)
Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ Кадастровий номер 

земельної ділянки Примітка

1 2 3 4 5 6

1. с. Олексичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,2257 4625355300:09:009:0010

2. с. Ярушичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,3300 4625385200:06:001:0036

3. с. Завадів, Стрийський район, 
Львівська область 1,5544 4625382600:01:004:0006

4. с. Комарів, Стрийський район, 
Львівська область 0,9523 4625385200:03:004:0003

5. с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,7625 4625388800:01:010:0050

6. с. Добрівляни, Стрийський район, 
Львівська область 0,2711 4625380900:01:007:0009

7. с. Кути, Стрийський район, 
Львівська область 1,3209 4625383600:02:003:0019

8. с. Ланівка, Стрийський район, 
Львівська область 1,5464 4625383200:01:007:0019

9. с. Олексичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,7076 4625355300:09:007:0021

10. с. Загірне, Стрийський район, 
Львівська область 0,3457 4625382700:01:004:0001

11. с. Кавське, Стрийський район, 0,9915

03.12 Для будівництва і обслуговування будівель закладів 
комунального обслуговування

4625382800:01:007:0004



Львівська область

12. с. Піщани, Стрийський район, 
Львівська область 0,7000 4625388000:05:001:0008

13. с. Великі Дідушичі, Стрийський 
район, Львівська область 0,3544 4625380800:01:014:0007

14. с. Угільня, Стрийський район, 
Львівська область 0,5529 4625380800:03:001:0007

15. с. Братківці, Стрийський район, 
Львівська область 2,5440 4625380100:01:002:0005

16. смт. Дашава, Стрийський район, 
Львівська область 0,3086 4625355300:08:001:0037

17. с. Розгірче, Стрийський район, 
Львівська область 1,0688 4625385900:01:003:0013

18. с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область 1,3098 4625385800:01:009:0026

19. с. Жулин, Стрийський район, 
Львівська область 2,7100 4625382400:01:007:0027

20. с. Великі Дідушичі, Стрийський 
район, Львівська область 0,3164 4625380800:07:000:0065

21. с. Малі Дідушичі, Стрийський район, 
Львівська область 1,1108 4625380800:02:006:0003

22. с. Верчани, Стрийський район, 
Львівська область 1,7219 4625385200:12:000:0840

23. с. Голобутів, Стрийський район, 
Львівська область 1,2718 4625380500:01:006:0022

24. с. Стриганці, Стрийський район, 
Львівська область 0,8000 4625387000:01:002:0048

25. с. Кавське, Стрийський район, 
Львівська область 0,5363 4625382800:01:010:0059

26. с. Ходовичі, Стрийський район, 
Львівська область 1,8600 4625388000:01:001:0103

27. смт. Дашава, Стрийський район, 
Львівська область 2,1694 4625355300:01:007:0064

28. с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 3,0425 4625383600:01:005:0054

29. с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 1,4224 4625383600:01:008:0034

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


